РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня 2017 № 91
х. Семичный

О внесении дополнений в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 24.04.2017года № 58 «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета Семичанского сельского поселения

Дубовского района на 2017 – 2019 годы»

В соответствии с пунктом 5 распоряжения Правительства Ростовской области от 30.03.2017 № 167 «Об утверждении Программы оптимизации расходов областного бюджета на 2017 – 2019 годы», Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

        1. Внести в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 24.04.2017 № 58 «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2017 – 2019 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                      О.В. Грачёв

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

8 86377 5-44-42

	Приложение

к постановлению Администрации Семичанского сельского поселения

 от 26.06.2017 № 91

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 24.04.2017 № 58 «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета Семичанского сельского поселения

Дубовского района на 2017 – 2019 годы»
1.В приложении  № 1 к постановлению Администрации Семичанского сельского поселения от 24.04.2017 № 58 дополнить пункт 2.4

	2.4.
	Увеличение объема расходов за счет доходов от внебюджетной деятельности бюджетных и автономных учреждений
	Администрация Семичанского сельского поселения, совместно с муниципальным учреждением культуры
	ежегодно
	Х
	Х
	–